1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境党总支 [2012]  01 号

关于环境与建筑学院党支部换届改选的批复

各教工党支部、研究生党支部和本科生党支部：

你们上报的新一届党支部委员会的报告收悉，并经学院党总支审核通过。

现批复如下：

一. 教工党支部（共 4个）：

1.环境科学与工程系教工党支部

支部书记：常  飞

组织委员兼统战委员：陶  红

宣传委员兼纪检委员：路荣春

2.土木工程系教工党支部

支部书记：李秀君

组织委员兼统战委员：李惠平

宣传委员兼纪检委员：彭  斌

3.建筑环境与能源工程系教工党支部

支部书记：王丽慧

组织委员兼统战委员：王  非

宣传委员兼纪检委员：韩  星

4.院办与学工办教工党支部

支部书记：樊小军

组织委员兼统战委员：杜  清

宣传委员兼纪检委员：彭士森

二.研究生党支部（共 4 个）：

1. 供热、供燃气、通风及空调工程研究生党支部：

支部书记：张会娟       支部副书记：岳畏畏

宣传委员：刘  炜         组织委员：豆君君

2. 环境工程研究生党支部：

 2 / 2

支部书记：周中华       支部副书记：程明涛

组织委员：司大伟         宣传委员：张倩倩

3. 环境科学研究生党支部：

支部书记：杨琴淋       支部副书记：祝  磊

组织委员：罗  婧         宣传委员：孙  燕

4. 结构工程、建筑与土木工程研究生党支部：

支部书记：李陈财      支部副书记：余秋鹏

组织委员：李  为        宣传委员：顾蓉柳

三.本科生党支部（共 3 个）：

1.  08 级本科生党支部：

支部书记：王日升      支部副书记：沈  丽

组织委员：于海照        宣传委员：顾  恒

2.  09 级本科生党支部：

支部书记：周兴洋       支部副书记：崔纪飞

宣传委员：丁  缓         组织委员：庞  涛

文体委员：武昭融

3.  10 级本科生党支部：

支部书记：蔡  姣

宣传委员：任怡欣        组织委员：马鹏程

                                   环境与建筑学院党总支

             2012 年 1 月 10 日

主题词： 党支部        换届改选            批复

抄送：学校党委组织部

发文单位：学院办公室                    发文日期：2012 年 1 月 10 日

校  对：刘曙刚                          打  印：樊小军